
Uchwała Nr XIV-23/2012
 Rady Miejskiej w Wołominie

 z dnia 28 marca 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wołomin na rok 2012

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art.  
239, art 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.)Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:
 

 § 1
W uchwale  Nr  XI  –  127/2011  z  dnia  16  grudnia  2011  roku  w  sprawie  uchwały 
budżetowej Gminy Wołomin na rok 2012 dokonuje się następujących zmian:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 140 474 036 zł, w tym:  

1) wydatki majątkowe w wysokości                                        24 322 000 zł,
   2) wydatki bieżące w wysokości                                            116 152 036 zł.

Zmiany przedstawia tabela nr 1 do niniejszej uchwały.
2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 4, w kwocie 9 358 464 zł, 

  2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień z jednostkami  
samorządu terytorialnego w kwocie  3 534 082 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 
2 do niniejszej uchwały.

2. § 3 otrzymuje brzmienie:
Ustala się wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w 2012 roku, zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą nr 3 w kwocie 23 047 522 zł. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie:
W budżecie ustala się rezerwy w kwocie 1 857 997 zł, w tym:

1) ogólną w wysokości 520 000 zł,
2) celowe w wysokości 1 337 997 zł z przeznaczeniem na:

  a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
100 000 zł,

 b) wydatki bieżące jednostek systemu oświaty w wysokości 800 000 zł,
        c) wydatki na wynagrodzenia pracowników jednostek budżetowych i składki od 
nich naliczane 437 997 zł

 

1



5. § 11  otrzymuje brzmienie:
Ustala  się  dotacje  udzielane  z  budżetu  gminy  dla  jednostek  sektora  finansów 
publicznych w łącznej kwocie 10 294 032 zł,
w tym:
1) dotacje podmiotowe, w łącznej kwocie 3 399 950 zł,
2) dotacje celowe,  w łącznej kwocie 3 644 082 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
uchwały
3) dotacje przedmiotowe, w łącznej kwocie 3 250 000 zł.

6. § 12  otrzymuje brzmienie:
Ustala  się  dotacje  udzielane z  budżetu gminy dla  jednostek  spoza sektora  finansów 
publicznych w łącznej kwocie 4 112 500 zł,
w tym:
1) dotacje podmiotowe w łącznej kwocie 3 400 000 zł,
2)  dotacje  celowe,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  uchwały,  w  łącznej  kwocie 
712 500 zł.

      

        
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin Dutkiewicz               

2


